Mandantes / per presentem cartam nostram procuratori, baiulis, justiciis necnon / universis
aliis officialibus, subditis nostris, presentibus et futuris quod pre- / dictam concessionem et
ordinationem nostram firmam habeant et obervent et faciant perpetuo inviolabiliter observari
ut superius continetur.. .

Datum in Alacant, nonis augusti, anno domini millessimo ducentessimo / LXXXXVI. Sigillata /.
Anno (M) CCLXXXXVI /. (Rubrica).
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